

Ruth og Kent Kirk ApS
Strandvejen 135C, 3060 Espergærde

CVR-nr. 39 70 89 30

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Kent Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruth og Kent Kirk ApS Strandvejen 135C 3060 Espergærde CVR-nr.: 39 70 89 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kent Kirk
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	ESE-Holding A/S, Esbjerg Nordhavn A/S, Randers Tournon 2 ApS, Espergærde Dralle A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, i lighed med tidligere år, at virke som fælles holdingselskab for Ruth og Kent Kirks familie og efterkommere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 34.055 t.kr. mod -52.312 t.kr. sidste år. I lighed med sidste år er årets resultat er påvirket af kursudsving på de finansielle markeder og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-98	40
Afskrivninger	-290	-290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.674	-10.606
1 Andre finansielle indtægter	10.676	1.040
2 Øvrige finansielle omkostninger	-745	-43.849
Resultat før skat	28.217	-53.665
Skat af årets resultat	5.838	1.353
Årets resultat	34.055	-52.312
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.125	1.250
Overføres til overført resultat	30.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.562
Disponeret i alt	34.055	-52.312

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.742	13.032
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.742</u>	<u>13.032</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.250	125.321
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.009	5.079
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.636	5.236
7 Andre tilgodehavender	<u>10.025</u>	<u>8.374</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.920</u>	<u>144.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.662</u>	<u>157.042</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.805	13.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4	1.504
Udsudte skatteaktiver	4.639	0
Tilgodehavende selskabsskat	138	41
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.297	1.418
Andre tilgodehavender	<u>250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.133</u>	<u>16.713</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.059</u>	<u>19.759</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.059</u>	<u>19.759</u>
Likvide beholdninger	<u>7.200</u>	<u>15.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.392</u>	<u>52.087</u>
Aktiver i alt	<u>215.054</u>	<u>209.129</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50	50
Overført resultat	176.209	145.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.125	1.250
Egenkapital i alt	<u>179.384</u>	<u>146.578</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>59</u>	<u>59</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59</u>	<u>59</u>
Gæld til pengeinstitutter	13	9.585
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.336	26.183
Anden gæld	<u>11.262</u>	<u>26.724</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.611</u>	<u>62.492</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.670</u>	<u>62.551</u>
Passiver i alt	<u>215.054</u>	<u>209.129</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50	198.840	-1.250	197.640
Udloddet udbytte	0	0	1.250	1.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.562	1.250	-52.312
Egenkapital 1. januar 2023	50	145.278	1.250	146.578
Udloddet udbytte	0	0	-1.250	-1.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.931	3.125	34.056
	50	176.209	3.125	179.384

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	527	0
Renter, udlån Nordhavn finansiering	251	107
Renter, udlån	106	0
Valutakursdifferencer	66	0
Udbytte porteføljeaktier	938	922
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	8.783	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	5	11
	10.676	1.040
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	61	172
Renter, tilknyttede virksomheder	684	7
Valutakursdifferencer	0	962
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	42.708
	745	43.849
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	14.273	14.273
Kostpris 31. december	14.273	14.273
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.241	-951
Årets afskrivninger	-290	-290
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.531	-1.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.742	13.032

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	169.869	173.648
Afgang i årets løb	0	-3.779
Kostpris 31. december	169.869	169.869
Nedskrivninger 1. januar	-39.363	-3.073
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.841	-7.490
Årets afgang	0	-2.750
Udbytte	-10.745	-26.050
Nedskrivninger 31. december	-29.267	-39.363
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-5.185	-2.337
Årets afskrivninger på goodwill	-2.167	-2.848
Afskrivninger på goodwill 31. december	-7.352	-5.185
Regnskabsmæssig værdi 31. december	133.250	125.321
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ESE-Holding A/S	Esbjerg	100 %
Nordhavn A/S	Randers	80 %
Tournon 2 ApS	Espergærde	100 %
Dralle A/S	Hørsholm	52,95 %
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.079	8.114
Tilgang i årets løb	54	124
Afgang i årets løb	-3.124	-3.159
Kostpris 31. december	2.009	5.079
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.009	5.079

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	5.236	0
Tilgang i årets løb	1.400	5.236
Kostpris 31. december	6.636	5.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.636	5.236
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	8.374	1.860
Tilgang i årets løb	1.651	6.514
Kostpris 31. december	10.025	8.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.025	8.374
8. Oplysninger om dagsværdi		Kapital- interesser t.kr.
Dagsværdi 31. december		25.059
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		8.783
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet hæfter solidarisk for trækingsramme i kreditinstitut, hvor gæld pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Kirk Holding ApS, CVR-nr. 41078006, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kent Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Sand Kirk

Direktør

ID: f90949bd-71c0-44a6-aba8-a3af610bb10a

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 10:46:14

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 11:16:25

Underskrevet med MitID



Kent Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Sand Kirk

Dirigent

ID: f90949bd-71c0-44a6-aba8-a3af610bb10a

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 11:25:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3fd327tzRRw251853684

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.